
strana A/16 � 20/2013 SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: MSA, a.s.
Sídlo:  Hlučínská 641, 747 22 Dolní Benešov
IČ:      45192278

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 2 ks odmašťovacích ultrazvukových van
2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2.200.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Hlučínská 641, 747 22 Dolní Benešov
Kontaktní osoba: Ing. Otto Janda
E-mail: janda@msa.cz
Tel.: 553 881 189
Fax: 553 651 712

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne11.6.2013 v 10.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV430600-130509

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

K žádosti akcionáře se program jednání řádné valné hromady
obchodní společnosti

CANDRMRK betonárka, a.s.
IČ: 26094509, se sídlem Lišov, Lazna 812, PSČ 373 72

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle »B«, vložce 1457

která se koná dne 21. května 2013 od 14.00 hodin v jednací místnosti
na adrese sídla společnosti: Lišov, Lazna 812, PSČ 373 72, doplňuje takto:

1. Odvolání členů představenstva s tím, že se navrhuje usnesení tohoto znění:
Z funkcí členů představenstva se odvolávají
Milan Mrkáček, nar. 19.4.1966, bytem Lišov, Dolní 883/7
Radek Muchna, nar. 7.3.1974, bytem Lišov, Čechova 708/18
Jindřiška Abrahamová, nar. 24.5.1986, bytem Lišov, Dolní 883/7

2. Volba členů představenstva s tím, že se navrhuje usnesení tohoto znění:
Do funkcí členů představenstva se volí
Ing. Stanislav Barth, nar. 14.6.1968, bytem České Budějovice, Bezdrevská 15
Ing. Věra Sládková, nar. 29.1.1973, bytem České Budějovice, 28. října 7
František Bláha, nar. 30.11.1978, bytem Velešín, Na Vrších 436

3. Odvolání členů dozorčí rady s tím, že se navrhuje usnesení tohoto znění:
Z funkcí členů dozorčí rady se odvolávají
František Mrkáček, nar. 28.1.1991, bytem Lišov, Dolní 883/7
Jindřiška Mrkáčková, nar. 23.1.1967, bytem Lišov, Dolní 883/7
Michal Abraham, nar. 16.4.1973, bytem Praha 5-Stodůlky, Böhmova 1981/3

4. Volba členů dozorčí rady s tím, že se navrhuje usnesení tohoto znění:
Do funkcí členů představenstva se volí
Otakar Veselý, nar. 8.4.1947, bytem Chlumec 30
Ing. Pavel Fučík, nar. 13.1.1963, bytem Vyšný 37
Dipl. Ing. Armin Richter, nar. 26.10.1974, bytem 3003 Gablitz, DANIEL –
Gran – Gasse 18, Rakouská republika

OV430547-130509

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci OPPI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: Farmet a.s.
Sídlo:        Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice
IČ:            46504931
DIČ:         CZ46504931
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 653.

Vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci projektu z programu OPPI
Inovace:

4.1 IN 04/652 Zavedení výroby inovovaných výrobků – podmítačů nové ge-
nerace s využitím inovovaných procesů výroby a automatizovaných linek

2. Předmět výběrového řízení:
Odjehlovací stroj na výpalky o tloušťce až 100 mm a šířce výpalku
do 1100 mm

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 120 000,- EUR

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat písemně (poštou nebo e-mail)
na následujících kontaktech zadavatele:

Farmet a. s., Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice
kontaktní osoba: Vladimír Horažďovský – výrobní ředitel
e-mail: v.horazdovsky@farmet.cz
tel.: 491 450 117
fax: 491 452 241

Zadávací dokumentace bude zájemci předána osobně v písemné formě nebo
elektronicky e-mailem.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek zájemců, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Soutěžní lhůta před-
kládání nabídek začíná dnem vyhlášení tohoto »Oznámení« v Obchodním věst-
níku a končí dne 14.6.2013 v 11.00 hodin. Nabídky budou předkládány
v českém jazyce.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č.
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to bez udání důvodu a bez
jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným zájemcům. Zadavatel si rovněž vyhrazuje
právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV430558-13509

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení zadávacího řízení na dodávky
v rámci Programu rozvoje venkova

Firma EKOFRUKT AGRO s.r.o.
Sídlo: Blahotice čp. 1, 274 01 Slaný
IČ: 26698021

vyhlašuje zadávací řízení na zakázku

»Modernizace zpracování a skladování ovoce«
Předmětem zakázky je dodávka – nákup 2000 ks plastových velkobeden (big
boxů) pro sklizeň a skladování ovoce včetně dopravy k zadavateli.
Rozměry velkobeden: 1200x1000x780 mm.

Výsledkem projektu je nákup plastových velkobeden, které nahradí doposud použí-
vané dřevěné bedny se železným rámem.

Předpokládaná cena zakázky: 4.000.000,- Kč bez DPH.

Plnění předmětu zakázky bude zahájeno ihned po podpisu smlouvy o dílo s termí-
nem plnění 06-08/2013.

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Požadavky na kvalifikační předpoklady uvedeny v zadávací dokumentaci.

Podrobná specifikace zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, o kterou si
může každý uchazeč zažádat do 27.5.2013 na adrese EKOFRUKT AGRO s.r.o.,
Trojanova 1566, 274 01 Slaný, e-mail: ditrichova@ekofrukt.cz.

Lhůta pro podání nabídek dne 29.5.2013 do 10.00 hod. na adrese pro doručení na-
bídky:

EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.,Trojanova 1566, 274 01 Slaný.

EKOFRUKT AGRO s.r.o.
JUDr. Tomáš Richtr, jednatel

OV430615-130509

Oznámení o vyhlášení zadávacího řízení na dodávky
v rámci Programu rozvoje venkova

Firma EKOFRUKT AGRO s.r.o.
Sídlo: Blahotice čp. 1, 274 01 Slaný
IČ: 26698021

vyhlašuje zadávací řízení na zakázku

»Modernizace zpracování a skladování ovoce«
Předmětem zakázky je třídička pro třídění kulatých a oválných plodů do max.
průměru 110 mm a pro třídění hrušek.

Výsledkem projektu je dodávka třídicího zařízení schopného třídit jak kulaté plody
(jablka), tak zejména hrušky.

Předpokládaná cena zakázky: 3.600.000,- Kč bez DPH.

Plnění předmětu zakázky bude zahájeno ihned po podpisu smlouvy o dílo s termí-
nem plnění 07-08/2013.

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Požadavky na kvalifikační předpoklady uvedeny v zadávací dokumentaci.

Podrobná specifikace zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, o kterou si
může každý uchazeč zažádat do 27.5.2013 na adrese EKOFRUKT AGRO s.r.o.,
Trojanova 1566, 274 01 Slaný, e-mail: ditrichova@ekofrukt.cz.

Lhůta pro podánínabídek29.5.2013 do 10.00 hod. na adrese pro doručenínabídky:

EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.,Trojanova 1566, 274 01 Slaný.

EKOFRUKT AGRO s.r.o.
JUDr. Tomáš Richtr, jednatel

OV430616-130509

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo:  Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČ:      26128209

Vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem

»Provedení úprav venkovního osvětlení«
Předmětem zakázky je provedení výměny zdrojů ve venkovním osvětlení
za LED technologii, za účelem docílení úspor elektrické energie.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 936 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Jutská 2779, 272 01 Kladno
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.com
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne12.6.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV430607-130509

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU ZMĚNY PRÁVNÍ
FORMY DO SBÍRKY LISTIN OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

A UPOZORNĚNÍ NA PRÁVA VĚŘITELŮ

Společnost

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a spol.
se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, IČ: 48118753

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7799

(dále jen »Společnost«),

tímto zveřejňuje v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
»zákon o přeměnách«):

1. Oznámení o uložení projektu změny právní formy do sbírky listin
Statutární orgán Společnosti vypracoval dle § 15 zákona o přeměnách projekt
změny právní formy Společnosti z veřejné obchodní společnosti na společnost
s ručením omezeným, a tento projekt byl uložen do sbírky listin příslušného ob-
chodního rejstříku.

2. Upozornění věřitelům Společnosti na jejich práva podle § 35 až 39 zákona o pře-
měnách

a. Věřitelé osob zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí své nesplatné pohle-
dávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku
stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jis-
toty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Mar-
ným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

b. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky.

c. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem
snížídobytnost jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla
přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před
zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

d. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,
(i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenč-

ním řízení,
(ii) kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo
(iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Společnost není příjemcem veřejné podpory. Společnost nevydala žádné dluhopi-
sy ani jiné účastnické cenné papíry, s nimiž jsou spojena zvláštní práva.

JUDr. Jaromír Císař
společník

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ a spol.
OV430623-130509

Oznámení o snížení základního kapitálu a výzva věřitelům

Ing. Jozef Domonkoš, jednatel společnosti

OPOS plus, s.r.o.
se sídlem Chotěboř, V Drážkách 449, PSČ 583 01, IČ: 25292099

oznamuje, že dne 30.4.2013 bylo učiněno následující rozhodnutí valné hromady:

Jediný společník při výkonu valné hromady společnosti přijal dne 30.4.2013
toto rozhodnutí:
Snižuje se základní kapitál společnosti OPOS plus, s.r.o., se sídlem Chotěboř,
V Drážkách 449, PSČ 583 01, IČ: 25292099, o částku 2.212.000,- Kč (tedy o část-
ku rovnajícíse nominální výši uvolněného obchodního podílu), tedy z původního zá-
kladního kapitálu 3.512.000,- Kč na 1.300.000,- Kč,
přičemž vklad společníka – společnosti N á p o j e Chotěboř spol. s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Chotěboř, V Drážkách 449, PSČ 583 01, IČ: 49282786,
1.300.000,- Kč se nemění, jeho obchodní podíl však nadále činí 100 %,
s tím, že snížením základního kapitálu zaniká celý vklad 2.212.000,- Kč nále-
žející dříve dalšímu společníkovi, což byla jmenovitě společnost OPOS, spol.
s r.o., se sídlem Chotěboř, V Drážkách 449, PSČ 583 01, IČ: 15059375, jejíž účast
ve společnosti zanikla na základě dohody o ukončení účasti společníka
ve společnosti ze dne 30.4.2013, a rozhodnutí valné hromady osvědčeného
notářským zápisem JUDr. Ladislava Vondráka, notáře v Havlíčkově Brodě
ze dne 30.4.2013, a tento obchodní podíl se tedy stal uvolněným (o tento vklad
se tedy základní kapitál snižuje),
a dále s tím, že částka odpovídající snížení základního kapitálu nebude vyplá-
cena žádnému ze společníků, neboť se jedná o uvolněný obchodní podíl,
a s bývalým společníkem, jehož účast byla ukončena na základě dohody
o ukončení účasti společníka ve společnosti ze dne 30.4.2013 a rozhodnutí
valné hromady osvědčeného notářským zápisem JUDr. Ladislava Vondráka,
notáře v Havlíčkově Brodě ze dne 30.4.2013, bude provedeno vypořádání
v souladu s ustanovením § 150 (za použití ustanovení § 61 obchodního zákoníku)
obchodního zákoníku a článkem XVII. společenské smlouvy.

Vyzýváme případné věřitele společnosti OPOS plus, s.r.o., aby ve lhůtě do 90 dnů
od posledního zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adresu síd-
la této společnosti.

V Havlíčkově Brodě dne 30.4.2013

Ing. Jozef Domonkoš
jednatel

OV430545-130509

Představenstvo společnosti

Konstruktiva Branko, a.s.
se sídlem 140 00 Praha 4, Mikuleckého 1308

IČ: 18629628

oznamuje, že valná hromada společnosti dne 20.2.2013
rozhodla o snížení základního kapitálu společnosti takto:

Rozsah:

Základní kapitál společnosti se snižuje o částku 58 000 000,- Kč, tedy z výše
60 000 000,- Kč na novou výslednou výši základního kapitálu 2 000 000,- Kč.

Důvod:

Důvodem je splnění povinnosti dle ustanovení § 161b odstavce 4 věty druhé ob-
chodního zákoníku, kdy má společnost základní kapitál ve výši 60 000 000,- Kč
a z účetní závěrky za měsíc listopad 2012 bylo zjištěno, že výše vlastního kapitálu
společnosti je nižší než součet základního kapitálu a zvláštního rezervního fondu,
kdy společnost má ve svém majetku vlastní akcie v celkové jmenovité hodnotě
57 600 000,- Kč.
V souladu s ustanovením § 161b odstavce 4 věty druhé obchodního zákoníku je
společnost povinna snížit bez zbytečného odkladu základní kapitál, vykáže-li v roz-
vaze vlastní akcie a součet základního kapitálu a té části rezervního fondu, povinně
vytvořeného podle ustanovení § 161a odstavec 1 písmene d) obchodního zákoníku
a ustanovení § 161d odstavce 2 obchodního zákoníku, přesáhne hodnotu vlastního
kapitálu, a to nejméně o částku, která se rovná tomuto rozdílu. V případě společ-
nosti součet činí 96 480 000,- Kč.

Způsob, jak bude naloženo s částkou odpovídající snížení základního kapitálu:

Vzhledem k důvodům snížení základního kapitálu nebude částka odpovídající
snížení základního kapitálu vyplacena akcionářům, a to ani z části, a snížení zá-
kladního kapitálu se projeví odpovídajícím způsobem příslušnými změnami údajů
v účetnictví společnosti, a to zejména v rozvaze v pasivech na řádku A.l., základní
kapitál, a to snížením základního kapitálu o částku 58 000 000,- Kč, tj. o částku,
která bude provedena způsobem uvedeným níže.

Způsob, jak má být snížení základního kapitálu provedeno:

Sníženízákladního kapitálu společnosti bude provedeno použitím a následným zni-
čením devadesáti šesti kusů akcií, které má společnost ve svém majetku, v souladu
s ustanovením § 213 odstavce 2 obchodního zákoníku a snížením jmenovité hod-
noty zbývajícíchčtyř kusů akcií ze jmenovité hodnoty 600 000,- Kč na novou jmeno-
vitou hodnotu 500 000,- Kč v souladu s ustanovením § 213 odstavce 3 obchodního
zákoníku. Snížení jmenovité hodnoty listinných akcií bude provedeno vyznačením
snížení jmenovité hodnoty na zbývajících čtyřech kusech akcií v držení akcionářů.

Lhůta k předložení listinných akcií k vyznačení nižší jmenovité hodnoty:

Lhůta činí třicet dnů od odeslání výzvy představenstva společnosti všem akcioná-
řům na adresu sídla nebo bydliště uvedenou v seznamu akcionářů po zápisu
snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku. Předložení a vyznačení nižší
jmenovité hodnoty akcie bude provedeno v sídle společnosti v pracovních dnech
v době od 8.00 hod. do 15.00 hod. Představenstvo je povinno výzvu učinit ve lhůtě
jednoho měsíc ode dne, kdy se stane zápis rejstříkového soudu o sníženízákladní-
ho kapitálu společnosti účinným vůči třetím osobám, způsobem, stanoveným v zá-
koně a stanovách společnosti pro svolávání valné hromady, akcionáře k vyznačení
snížení jmenovité hodnoty na dosavadních akciích s uvedením lhůty pro předložení
akcií v délce třiceti dní od odeslání výzvy představenstva a upozornění na postup
dle ustanovení § 214 obchodního zákoníku pro případ prodlení s předložením akcií
pro vyznačení snížení jmenovité hodnoty.

Představenstvo společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby do 90 dnů ode dne
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své neuhrazené pohledávky, jež nebyly
splatné v době druhého uveřejnění této výzvy, pokud budou požadovat, aby splně-
ní těchto pohledávek bylo dostatečně zajištěno.

OV429059-130509



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


